1

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH HÀ GIANG

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG THÀNH PHỐ

                     Số: 104/TB-LĐLĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  TP.Hà Giang, ngày 05 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

Cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm 2023

-------

Căn cứ hướng dâñ 243/HD-BCĐ ngày 19/9/2022 của Ban chỉ đạo phong

trào toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa và gia đình tỉnh Hà Giang về

viêc̣ hướng dẫn việc thực hiện , đánh giá và công nhận “Cơ quan đạt chuẩn văn

hóa”, “ Đơn vị đạt chuẩn văn hóa”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa”.

    Căn cứ cuộc họp hồi 14h00, ngày 04 tháng 12 năm 2023, Tại Văn phòng cơ

quan Liên đoàn Lao động Thành phố Hà Giang đã họp xét Cơ quan, đơn vị,

doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm 2023.

           - Kết quả: Có 96 cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa năm

2023, đạt tỷ lệ 98,9%; có 89 đơn vị đề nghị công nhận giai đoạn 2 năm (2022-

2023); có 07 đơn vị đề nghị công nhận giai đoạn 5 năm (2019-2023)

( Có danh sách cụ thể kèm theo)

 Liên đoàn Lao động thành phố thông báo đến các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp trên địa bàn thành phố./.

Nơi nhận:

- T.Tr Thành ủy,HĐND,UBND TP;
- T.Tr LĐLĐ tỉnh;

- Ban chỉ đạo TP;

- BTV,BCH LĐLĐ TP;

- Các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp;

- Các CĐCS trưc̣ thuôc̣;

- Lưu VT.

T.M BAN THƢỜNG VỤ
CHỦ TỊCH

Hoàng Thế Ngọc

 2

DANH SÁCH
CƠ QUAN, ĐƠN VỊ, DOANH NGHIỆP ĐẠT CHUẨN VĂN HÓA NĂM 2023

------------

TT

Tên cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

đạt chuẩn văn hóa năm 2023

Ghi chú

I. Khối trƣờng Học

1.  Trường THCS Lê Lợi Đề nghị 2 năm ( 2022-2023)
2.  Trường THCS Lê Quý Đôn nt
3.  Trường THCS Quang Trung nt
4.  Trường THCS Phương Thiện nt
5.  Trường THCS Yên Biên nt
6.  Trường THCS Phương Độ nt
7.  Trường THCS Ngọc Hà nt
8.  Trường Tiểu hoc̣ Nguyễn Trãi  nt
9.  Trường Tiểu học Nguyễn Huệ  nt
10.  Trường Tiểu học Hồng Quân nt
11.  Trường Tiểu học Kim Đồng nt
12.  Trường Tiểu học Lê Lợi nt
13.  Trường Tiểu học Quang Trung nt
14.  Trường Tiểu học Phương Thiện nt
15.  Trường Tiểu học Phương Độ nt
16.  Trường Tiểu học Ngọc Đường nt
17.  Trường Tiểu học Minh Khai nt
18.  Trường Mầm non Hoa Hồng nt
19.  Trường Mầm non Hoa Lê nt
20.  Trường Mầm non Sao Mai nt
21.  Trường Mầm non Hoa Lan nt
22.  Trường Mầm non Họa Mi nt
23.  Trường Mầm non Phương Thanh nt
24.  Trường Mầm non Quang Trung nt
25.  Trường Mầm non Hướng Dương nt
26.  Trường Mầm non Hoa Đào nt
27.  Trường Mầm non Phương Thiện nt
28.  Trường Mầm non Sơn Ca nt
29.  Trường Mầm non Phương Độ nt
30.  Trường Mầm non Hoa Sen nt
31.  Trường Mầm non Ngọc Đường nt
32.  Trường Mầm non Hoa Mai Đề nghị 5 năm (2019-2023)
33.  Trường THCS Minh Khai 1 năm 2023

     II. Khối Phòng, Ban, CQ, đơn vị TP

34.  Văn phòng Thành ủy Đề nghị 2 năm (2022-2023)

 3

35.   Ủy ban kiểm tra Thành ủy nt

36.  Thanh tra thành phố nt

37.  Ban Dân Vận Thành ủy nt

38.  Ban Tuyên giáo Thành ủy nt

39.  Ban tổ chức Thành ủy nt

40.  Trung tâm BD Chính trị Thành phố nt

41.  Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Thành phố nt

42.  Liên đoàn Lao động Thành phố nt

43.  Thành Đoàn Hà Giang nt

44.  Hội chữ thập đỏ Thành phố nt

45.  Hội nạn nhân chất độc da cam /DIOXIN

thành phố Hà Giang

nt

46.  Phòng Nội vụ Thành phố nt

47.  Phòng Văn hóa và Thông tin Thành phố nt

48.  Phòng Giáo dục và Đào tạo Thành phố nt

49.  Ban quản lý dư ̣án ĐTXD TP nt

50.  Phòng Tài Chính - Kế hoạch TP  nt

51.  Hôị người cao tuổi thành phố nt

52.  Phòng Kinh tế thành phố nt

53.  Chi cục Thi hành án dân sự thành phố nt

54.  Chi cục thống kê Thành phố nt

55.  Trung tâm VH TT và Du lịch TP nt

56.  Tòa án nhân dân thành phố nt

57.  Hạt kiểm lâm thành phố nt

58.  Phòng Lao động TB&XH Thành phố nt

59.  Phòng Tư pháp Thành phố nt

60.  Đội kiểm lâm CĐ&PCCC rừng số 1 nt

61.  UBND Phường Nguyễn Trãi nt

62.  UBND Phường Minh Khai nt

63.  UBND Phường Trần Phú nt

64.  UBND Phường Quang Trung nt

65.  UBND xã Ngọc Đường nt

66.  UBND Xã Phương Thiện nt

67.  UBND xã Phương Độ nt

68.  UBND Phường Ngọc Hà nt

69.  Hội Cựu chiến binh Thành phố Đề nghị 5 năm (2019-2023)

70.  Hội Liên hiệp Phụ nữ Thành phố nt

71.  Hội Nông dân Thành phố nt

72.  Hội Đông y Thành phố 1 năm 2023

 4

73.  Hội Khuyến học Thành phố 1 năm 2023

IV Khối doanh nghiêp̣

74.  Công ty CP thủy điện Thanh Thủy Đề nghị 2 năm (2022-2023)

75.  Công ty CP đường bộ I Hà Giang nt

76.  Công ty CP môi trường & đô thị Hà Giang nt

77.  Công ty CP tư vấn TK NL thủy lợi  nt

78.  Công ty CP vật tư nông lâm nghiệp Hà Giang nt

79.  Công ty Bảo Việt Nhân thọ Hà Giang nt

80.  Công ty TNHH Đức Sơn  nt

81.  Công ty CP BT và XD Hải Phú nt

82.  Công ty CP Cấp thoát nước Hà Giang nt

83.  Công ty CP đầu tư & PTXD số 9 nt

84.  Cty CP Văn hóa giáo dục Hà Giang nt
85.  Công ty Bảo hiểm Bảo việt Hà Giang nt

86.  Công ty TNHH Huy Hoàn nt

87.  Công ty CPGT và xây dựng số 1 nt

88.  Cty CP Khoáng sản An Thông nt
89.  Cty CP Thủy điện Thuận Hòa nt
90.  Công ty CP tư vấn thiết kế giao thông nt
91.  Quỹ tín dụng nhân dân Quang Trung nt
92.  Công ty TNHH Mai Linh Hà Giang nt
93.  Công ty CP In Hà Giang Đề nghị 5 năm (2019-2023)
94.  Công ty CP cơ khí & Khoáng sản HG nt
95.  CTy Cổ phần Thủy điện Sông Miện 5 nt
96.  Cty TNHH Miền Tây 01 năm 2023

Tổng cộng: 96 cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp.

		2023-12-04T16:33:41+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thế Ngọc<htngoc.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-04T16:34:02+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thế Ngọc<htngoc.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-12-04T16:34:18+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thế Ngọc<htngoc.tp@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!